[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЗЬМИЧСКОГО

                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015  №34

О рассмотрении протеста прокурора

на п.п.1 п.1.2 Решения Совета депутатов

от 19.12.2014г. №37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Кузьмичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской  области  от  19.11.2012г.

№ 27«Об  утверждении  Положения  о земельном

налоге на территории Кузьмичского сельского

поселения Ершичского  района Смоленской  области»

(в редакции решений Совета депутатов Кузьмичского

сельского поселения Ершичского  района Смоленской

области  от 15.02.2013г №02;от 29.03.2013г №06; от

 08.11.2013г № 26; от 27.10.2014г 23)

    Заслушав главу Администрации Кузьмичского сельского поселения Рыкову Н.В. по вопросу рассмотрения протеста прокурора на  п.п.1 п.1.2 Решения Совета депутатов от 19.12.2014г. №37 о внесении изменений в решение Совета депутатов от 19. 11.2012г. №27«Об утверждении положения о земельном налоге на территории Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области»
Совет депутатов Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Решил:

1.    Подпункт 1. пункта 1.2
  Статьи 11. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу решения Совета депутатов от 19.12.2014г. №37  отменить.
2.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образов ания

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области:                                   Н.В.Рыкова